

**EXHIBIT 3-A**



Prepared for: MPW

Date: 29-Jan-24

**Price Quote**

ITEM #	Qty	DESCRIPTION	Price Each	Total
N2915CH	600	1.5 gpm chrome Earth Massage showerhead	\$4.45	2,670.00
N2945CH	500	1.5 gpm chrome Earth Massage handheld showerhead	\$12.15	6,075.00
56731-7B	300	HEAVY DUTY HOSE NOZZLE BLUE	\$4.69	1,407.00
N3126P-C	400	1.5 TWIST DUAL SPRAY KITCHEN AERATOR	\$2.39	956.00
56731-7G	300	HEAVY DUTY HOSE NOZZLE - GREEN	\$4.69	1,407.00
N3210B-PC	500	1.0 GPM BUBBLE SPRAY AERATOR	\$0.74	370.00
MM071-L	144	MOISTURE METER LADYBUG	\$3.79	545.76
MM071-F	144	MOISTURE METER - FROG	\$3.79	545.76
MM071	144	MOISTURE MEER	\$3.25	468.00
			Sub total	14,444.52
			Freight	1,342.66
			Total	15,787.18